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NATOyla işbirliğimiz partnörlük üzerine kuruludur. Beyan 13 Haziranda NATO Gn. Sekreteri 
Kafkasya ve Merkezi Asya Özel Temsilcisi James Appathuraiyle buluşması esnasında Ermenistan 
Millet Meclisi Bşk. Ara Babloyandan geldi.

 

Meclisten NEWS.amye verilen bilgiye göre, Babloyan Ermenistanın «Barış Adına Ortaklık» 
Programının Ermenistanın çok katmanlı güvenlik sisteminin önemli bir unsuru olarak takdir 
edildiğini belirtti. Babloyan bu bağlamda  Ermenistanın Kosova ve Afganistanda Barış Gücü 
operasyolarına katılımının önemini belirterek ʺBarış Gücü operasyonları sayesinde uluslararası 
barış ve güvenliğin temini işinde güvenlik tükticisinden güvenlik üreticisine dönüşerek önemli 
katkımızı gösteriyoruzʺ dedi.

 

Babloyan, Ermenistanın Ermenistan-NATO «Bireysel Ortaklı Eylem Programı»nın 
gerçekleştirilmesine dikkat göstermek yanısıra NATO katılımıyla uluslararası barış gücü 
operasyonlarındaki katılımlarıyla NATOyla halihazırdaki işbirliği temposunu artırma kararında 
olduğunu kaydetti.

 

Babloyan, parlamenter işbirliği formatının önemini belirterek, 2002 yılında NATO Parlamenterler 
Asamblesinde (PA) ortak üye olduğundan bu yana Ermenistan Millet Meclisi Delegasyonlarının 
kurum çalışmalarına aktif şekilde katıldıklarını, Ermenistanda üç kez Rose-Roth semineri yapıldığı 
ve NATO PA Komisyonları ziyaretlerinin olduğunu belirtti.

 



Babloyan, Ermenistanın NATO ve NATO PA programlarına katılımının ülkenin stabil ilerlemesi, 
demokrasi ve kurumsal reformlara katkıda bulunacağını kaydetti. Babloyan, bu bağlamda 
Ermenistanın bugün dünyada sorun yaratmayan, aksine dünyada barışın teminine yönelik 
süreçlere aktif katılan bir ülke olduğunu ifade etti.

 

NATO Gn. Sekreteri Kafkasya ve Merkezi Asya Özel Temsilcisi James Appathurai, NATO-Ermenistan 
ilişkilerini güvenilir ve umut verici ilişkiler olarak nitelendirdi, bunlar sapmaksızın ilerleyerek, iki 
tarafı tatmin etmekte olduğunu söyledi. Appathurai, Ermenistanın NATO Barış Gücü oprasyonlarına 
katılımı için şükranını belirtti.

 

Appathurai toplum ve Meclisin NATOyla ilişkilerin sürdürülmesi ve geliştirilmesi arzusunu önemini 
belirtti, önümüzdeki süreçte Ermenistan için ilgi uyandırıcı yeni projeler olacağını kaydetti.
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